
 

Z A P I S N I K 

 
sa 154. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, održane 24. 

rujna 2018. godine. 

 

 

SJEDNICI NAZOČNI: 

 

1. Vesna Križan, predsjednica, 

2. Mario Koprolčec, zamjenik predsjednice, 

3. Nataša Pintić Pukec, član, 

4. Vesna Pal, član i zapisničar. 

 

ODSUTNI: 

Iva Škvorc, član – opravdano. 

 

 

OSTALI NAZOČNI: 

Ravnateljica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Marija Krajina, rukovoditeljica 

ekonomsko-financijskih poslova Željka Fruk i pravnica Terezija Kolar. 

 

 

 

D N E V N I   R E D : 
 
 
 

1. Prihvaćanje Zapisnika s 153. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

2. Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec srpanj 2018. godine. 

3. Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec kolovoz 2018. godine. 

4. Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

5. Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća i 

drugim materijalnim pravima radnika Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

6. Donošenje Pravilnika o testiranju na alkohol, droge i druga sredstva ovisnosti na radnom 

mjestu. 

7. Donošenje Odluke o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora i opreme, zakupnika 

Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar, zbog odlaska u mirovinu. 

8. Donošenje Odluke o preuzimanju tima za zdravstvenu zaštitu predškolske djece na području 

Grada Koprivnice u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, zbog odlaska 

Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar u mirovinu. 

9. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist 

pedijatar u timu za zdravstvenu zaštitu predškolske djece u Koprivnici, Trg dr Tomislava 

Bardeka 10, zbog odlaska u mirovinu Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar i 

povratka tima u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

10. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra u timu za 

zdravstvenu zaštitu predškolske djece u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog 

odlaska u mirovinu Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar i povratka tima u 

sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

11. Donošenje Odluke o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora i opreme zakupnika 

Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije, zbog odlaska u mirovinu. 
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12. Donošenje Odluke o preuzimanju tima za zdravstvenu zaštitu žena na području Grada 

Križevci u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, zbog odlaska u mirovinu 

Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije. 

13. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist 

ginekologije i opstetricije u timu za zdravstvenu zaštitu žena u Ispostavi Križevci, Trg Sv. 

Florijana 12, zbog otkaza Ugovora o zakupu Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i 

opstetricije i povratka tima u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

14. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra u timu za 

zdravstvenu zaštitu žena u Ispostavi Križevci, Trg Sv. Florijana 12, zbog otkaza Ugovora o 

zakupu Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije i povratka tima u sastav 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

15. Donošenje Odluke o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora zakupnika Marije 

Horvat, dentalnog tehničara, zbog odlaska u mirovinu. 

16. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto stručni prvostupnik/ca 

sestrinstva u Djelatnosti za patronažnu zdravstvenu zaštitu Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog odlaska Marine 

Međimorec, prvostupnice sestrinstva, na poslove koordinatora za palijativnu skrb u Centru 

za koordinaciju palijativne skrbi u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10. 

17. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, m/ž, za radno mjesto čistačica. 

18. Donošenje Odluke o naknadi troškova specijalizacije i naknadi štete u Ugovorima o 

međusobnim pravima i obvezama. 

19. Razno. 

 

 

Na predloženi Dnevni red nije bilo primjedbi te se isti jednoglasno prihvaća. 

 

 

Točka 1. 

Prihvaćanje Zapisnika sa 153. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije. 

Na Zapisnik s 153. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

nije bilo primjedbi.  

 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Zapisnik  s 153. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 2. 

Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec srpanj 2018. godine. 

 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije za mjesec srpanj 2018. godine. 

 

(jednoglasno) 
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Točka 3. 

Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec kolovoz 2018. godine. 

 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije za mjesec kolovoz 2018. godine. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 4.  

Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

Nakon provedene rasprave, donosi se  

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 5. 

Donošenje Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća i drugim 

materijalnim pravima radnika Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

Nakon provedene rasprave, donosi se  

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća i 

drugim materijalnim pravima radnika Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

  

Točka 6. 

Donošenje Pravilnika o testiranju na alkohol, droge i druga sredstva ovisnosti na radnom mjestu. 

Nakon provedene rasprave, donosi se  

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Pravilnik o testiranju na alkohol, droge i druga sredstva ovisnosti na radnom 

mjestu. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 7., 8. 9. i 10. spajaju se. 

Točka 7. 

Donošenje Odluke o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora i opreme, zakupnika Ahmed 

Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar, zbog odlaska u mirovinu. 

 

Točka 8. 

Donošenje Odluke o preuzimanju tima za zdravstvenu zaštitu predškolske djece na području 

Grada Koprivnice u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, zbog odlaska 

Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar u mirovinu. 
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Točka 9. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist pedijatar u timu 

za zdravstvenu zaštitu predškolske djece u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog 

odlaska u mirovinu Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar i povratka tima u sastav 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

Točka 10. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra u timu za zdravstvenu 

zaštitu predškolske djece u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog odlaska u mirovinu 

Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar i povratka tima u sastav Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

Nakon provedene rasprave, donose se slijedeći zaključci: 

 

ZAKLJUČAK Točke 7.: 

1. Donosi se Odluka o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora i opreme, zakupnika 

Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar, zbog odlaska u mirovinu. 

 

ZAKLJUČAK Točke 8.: 

1. Donosi se Odluka o preuzimanju tima za zdravstvenu zaštitu predškolske djece na području 

Grada Koprivnice u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, zbog odlaska 

Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar u mirovinu. 

 

ZAKLJUČAK Točke 9.: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist 

pedijatar u timu za zdravstvenu zaštitu predškolske djece u Koprivnici, Trg dr Tomislava 

Bardeka 10, zbog odlaska u mirovinu Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar i 

povratka tima u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

ZAKLJUČAK Točke 10.: 

1. Donosi se Odluka potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra u timu za 

zdravstvenu zaštitu predškolske djece u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog odlaska 

u mirovinu Ahmed Hassan Chouehne, dr.med.spec. pedijatar i povratka tima u sastav Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točke 11., 12., 13. i 14. spajaju se. 

Točka 11. 

Donošenje Odluke o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora i opreme zakupnika Franje 

Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije, zbog odlaska u mirovinu. 

 

Točka 12. 

Donošenje Odluke o preuzimanju tima za zdravstvenu zaštitu žena na području Grada Križevci u 

sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, zbog odlaska u mirovinu Franje 

Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije. 

 

Točka 13. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist ginekologije i 

opstetricije u timu za zdravstvenu zaštitu žena u Ispostavi Križevci, Trg Sv. Florijana 12, zbog 

otkaza Ugovora o zakupu Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije i povratka 

tima u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 
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Točka 14. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra u timu za zdravstvenu 

zaštitu žena u Ispostavi Križevci, Trg Sv. Florijana 12, zbog otkaza Ugovora o zakupu Franje 

Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije i povratka tima u sastav Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

Nakon provedene rasprave, donose se slijedeći zaključci: 

 

ZAKLJUČAK Točke 11. 

1. Donosi se Odluka o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora i opreme zakupnika Franje 

Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije, zbog odlaska u mirovinu. 

 

ZAKLJUČAK Točke 12. 

1. Donosi se Odluka o preuzimanju tima za zdravstvenu zaštitu žena na području Grada Križevci 

u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, zbog odlaska u mirovinu Franje 

Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije. 

 

ZAKLJUČAK Točke 13. 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist 

ginekologije i opstetricije u timu za zdravstvenu zaštitu žena u Ispostavi Križevci, Trg Sv. 

Florijana 12, zbog otkaza Ugovora o zakupu Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i 

opstetricije i povratka tima u sastav Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

ZAKLJUČAK Točke 14. 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra u timu za 

zdravstvenu zaštitu žena u Ispostavi Križevci, Trg Sv. Florijana 12, zbog otkaza Ugovora o 

zakupu Franje Jelušića, dr.med.spec. ginekologije i opstetricije i povratka tima u sastav Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 15. 

Donošenje Odluke o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora zakupnika Marije Horvat, 

dentalnog tehničara, zbog odlaska u mirovinu. 

Nakon provedene rasprave, donosi se  

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o raskidu Ugovora o zakupu poslovnog prostora zakupnika Marije 

Horvat, dentalnog tehničara, zbog odlaska u mirovinu. 

  

(jednoglasno) 

 

 

Točka 16. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto stručni prvostupnik/ca sestrinstva u 

Djelatnosti za patronažnu zdravstvenu zaštitu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog odlaska Marine Međimorec, prvostupnice 

sestrinstva, na poslove koordinatora za palijativnu skrb u Centru za koordinaciju palijativne 

skrbi u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10. 

Nakon provedene rasprave, donosi se  

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto stručni prvostupnik/ca sestrinstva 
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u Djelatnosti za patronažnu zdravstvenu zaštitu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog odlaska Marine Međimorec, prvostupnice 

sestrinstva, na poslove koordinatora za palijativnu skrb u Centru za koordinaciju palijativne 

skrbi u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 17. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, na neodređeno vrijeme, m/ž, za radno mjesto čistačica. 

Nakon provedene rasprave, donosi se  

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, m/ž, za radno mjesto čistačica. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 18. 

Donošenje Odluke o naknadi troškova specijalizacije i naknadi štete u Ugovorima o međusobnim 

pravima i obvezama. 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o naknadi troškova specijalizacije i naknadi štete u Ugovorima o 

međusobnim pravima i obvezama. 

 

 

Točka 19. Razno. 

Nije bilo izlaganja. 

 

 

 

 

 

Time je završen rad po dnevnom redu. 

 

 

 

 

 

Zapisničar:                   Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Vesna Pal                                                   Vesna Križan 


